
           

_______________________________________________________________________________ 

Rua Afonso Pena, 1902 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-530 – Telefone: (46) 3313-3550 

E-mail: conims@conims.com.br - CNPJ: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

 

ATO DO GESTOR 

 

Resolução nº 093 de 12 de junho de 2017. 

 

Sumula: Revoga a Resolução nº 089 que 

concedeu diárias. 

 

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde - CONIMS, Altair José 

Gasparetto, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Revogar a Resolução nº 089, que concedeu diárias aos empregados do 

CONIMS, para realização de coleta externa no munícipio de Palmas/PR. 

Art. 2º A presente revogação justifica-se pelo cancelamento da coleta externa 

no município de Palmas/PR na data de 06/06/2017. 

Art. 3º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Pato Branco, 12 de junho de 2017. 

 

 

 

Altair José Gasparetto 

Presidente do CONIMS 

 


